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Møtereferat 

 

 

Til stede: Carl Oscar Pedersen(H), Tore Strandskog(H), Katrine Ore(A), Liv 

Wiborg(V) og Berit Jensen Riis(F) 

Til stede fra 

administrasjonen: 

Bydelsdirektør Kari Andreassen og rådgiver Tore Gleditsch 

Forfall:  

Møtegruppe: Bydelsutvalgets arbeidsutvalg 

Møtested: Sollerud (møterom 501), Hoffsveien 48 

Møtetid: 17.03.2014, kl. 16:00 

Referent: Tore Gleditsch 

Telefon: 95298337 

  

 

REFERAT FRA ARBEIDSUTVALGETS MØTE 17.03.2014 

 

Saker til drøfting/orientering: 

 Evaluering av ressursfordelingsmodell grunnskoler 

Bydelsdirektør Kari Andreassen og rådgiver Tore Gleditsch gjorde rede for evalueringen. 

Det er ikke gitt utsatt frist. Saken vurderes av leder og nestleder i Ullern kultur- og 

oppvekstkomite, som eventuelt besvarer evalueringen. 

 Prolongering av ordningen med driftsstyrer ved kommunale sykehjem 

Rådgiver Tore Gleditsch orienterte. Evalueringen av ordningen med driftsstyrer ved 

sykehjemmene er ikke avsluttet, ordningen er prolongert inntil videre. 

 Oversikt over politiske saker/bestillinger 

Bydelsdirektør Kari Andreassen orienterte og gikk gjennom den fremlagte oversikten 

 Varamedlemmer til komiteene 

Liv Wiborg(V) orienterte. Venstre ønsker å utvide antall varamedlemmer til komiteene til 

to. Fremskrittspartiet ønsker en varaobservatør til Ullern byutviklings- og 

samferdselskomite. Settes til behandling i bydelsutvalgets møte 27.03.2014 

 Skjenkebevilling Ullern seniorsenter 

Liv Wiborg(V) orienterte. Ullern seniorsenter ønsker skjenkebevilling til sine 

fredagsarrangementer. Bydelsdirektøren følger opp saken. 

 Fellegraver – navneplakett 

Liv Wiborg(V) orienterte. Det er ønske om navneplakett ved fellesgravene. 

Bydelsadministrasjonen henvender seg til Gravferdsetaten om saken. 

 Liv Wiborg(V) rettet spørsmål til administrasjonen om hvor mange midlertidige løsninger 

det er knyttet til barnehager og skoler i bydelen. 

 Liv Wiborg(V) rettet spørsmål til administrasjonen om barneombudets anbefaling om 1 

helsesøster pr. 300 elever. Bydelsdirektøren vil legge frem en oppdatert oversikt over 

ressursanvendelse av bydelens helsesøstre med bakgrunn i tilførte ressurser. 

Barneombudets rapport oversendes UHSK og UKOK. 

AU avventer bystyrets behandling av saken. 
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 Bydelsdirektør Kari Andreassen orienterte om anskaffelse av utstyr ved tilbakeflytting til 

Ullern og Lilleaker barnehager. Bydelsutvalget har i budsjettet avsatt 1 mill. til innkjøp av 

utstyr ved tilbakeflytting til rehabiliterte barnehager. I tillegg får barnehagene 1.2 mill. til 

kjøp av utstyr ved oppstart av barnehagene. Bydelsdirektøren vil be om at barnehagen 

prioriterer innkjøp og at innkjøp av utstyr (bydelsutvalgets vedtak) sees i forhold til driften. 

 Bydelsdirektør Kari Andreassen orienterte om at oppstart av Lilleaker barnehage er utsatt 1-

2 mnd fordi brukstillatelse mangler. 

 Liv Wiborg(V) om ballbinge på Blokkajordet. Det er ønske om å realisere planen om 

ballbinge på Blokkajordet når området ikke lenger er i bruk for midlertidig barnehage. 

Saken følges opp politisk. 

 

Saksliste bydelsutvalgets møte 27.03.2014: 

PS Godkjenning av inkalling og saksliste til Ullern bydelsutvalg 27.03.2014 

PS Protokoll fra Ullern bydelsutvalg 12.02.2014 

PS Suppleringsvalg bydelsutvalgets komiteer 

PS Mottak av gave 

PS Utredning om botilbud for mennesker med demens i Omsorg+ 

PS Fornyet driftsavtale med Nasjonalforeningen for folkehelse, Oslo fylkeslag (drift av 

seniorsentrene) 

PS Søknad om bevilling i forbindelse med eierskifte 

PS Frivilligmelding 

PS Retningslinjer og søknadsskjema for tilskudd til kultur- og fritidsaktiviteter i Bydel 

Ullern 

PS Prinsessealleen 8 – uttalelse til forslag om reguleringsplan – offentlig ettersyn 

PS Hoffsveien 65B – uttalelse til forslag til reguleringsplan – offentlig ettersyn 

PS Søknad om dispensasjon fra reguleringsbestemmelsene gnr. 3 bnr. 555 (krysset 

Drammensveien – Nedre Skøyen vei) 

PS Videre arbeid med mulighetsstudie for Skøyenområdet 

PS Rapport fra tilsynsbesøk Silurveien dagsenter 24.10.2013 

PS Rapport fra tilsynsbesøk Madserud sykehjem 28.01.2014 

PS Rapport fra tilsynsbesøk Øvre Skogvei bolig 28.01.2014 

OS Rapportering virksomhetsstyring pr. februar 2014 

OS Referat fra oppstartsmøte med byrådsavdelingen for eldre og sosialetjenester (EST) 

OS Referat fra arbeidsutvalgets møte 17.03.2014 

 


